
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234759

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 214

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação junto a Fornecedor/Desenvolvedor de sistema de monitoramento e avaliação,
prestação de contas e publicidade das Organizações da Sociedade Civil-OSC, para gestão de
Recursos Repassados.
Resumo:
Locação junto a Fornecedor/Desenvolvedor de sistema de monitoramento e avaliação,
prestação de contas e publicidade das Organizações da Sociedade Civil-OSC, para gestão de
Recursos Repassados.
SESSÃO DE ABERTURA 22/09/2021 - ÀS 09:00H (AO VIVO).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2021 00:00:00 PP042/2021_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234759/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor000000stronglocacao-junto-a-fornecedordesenvolvedor-de-sistema-de-monitoramento-e-avaliacao-prestacao-de-contas-e-publicidade-das-organizacoes-da-sociedade-civil-osc-para-gestao-de-recursos-repassadosstrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bf37fd864724209fab0bac30a3f49f7.pdf

